2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.08.2024

№ 54
п. Палатка

О внесении изменения в распоряжение Администрации
Хасынского городского округа от 01.10.2021 № 115-р
«Об определении управляющей организации, временно
исполняющей обязанности по управлению
многоквартирными домами»
В связи с проведенным конкурсом по отбору временной управляющей организации для управления многоквартирными домами в соответствии с постановлением Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:
1. Внести в распоряжение Администрации Хасынского городского округа от 01.10.2021 № 115-р «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами» следующее изменение:

1.1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Комитету жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области в течение одного рабочего дня после даты принятия настоящего распоряжения разместить его в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

                   Глава
Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова